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新人男子第69回　西播高等学校駅伝競走大会 審 判 長:奥道　利浩
新人女子第31回　西播高等学校駅伝競走大会 記録主任:敏森　勝也
主　催:兵庫県高等学校体育連盟西播支部
後 援:神戸新聞社　姫路市教育委員会
コース:網干なぎさ公園-人口島-日本触媒周回コース
日付:2017- 2-19 最終コール:09:45 競技開始:10:00

**********************************************************************************************************
*男子ｵｰﾌﾟﾝ 駅伝 総合記録表 [第7区 ( 5.0 通過順位順] *
**********************************************************************************************************

第1区 ( 10.000 km) 第2区 ( 3.000 km) 第3区 ( 8.1075 km) 第4区 ( 8.0875 km) 第5区 ( 3.000 km) 第6区 ( 5.000 km) 第7区 ( 5.000 km)
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 10.000km 3.000㎞ 8.1075㎞ 8.0875km 3.000km 5.000㎞ 5.000km
RNK TIME No. TEAM NAME
---- --------- ---- --------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
1 2:16:08 123 兵庫A 高橋　佑輔 北井　亮吾 石田　　翔 中村　弘和 粟田　翔貴 上田　皓一 旭　　隼佑

ﾋｮｳｺﾞ ﾀｶﾊｼ ﾕｳｽｹ ｷﾀｲ ﾘｮｳｺﾞ ｲｼﾀﾞ ｼｮｳ ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛｶｽﾞ ｱﾜﾀ ｼｮｳｷ ｳｴﾀﾞ ｺｳｲﾁ ｱｻﾋ ｼｭﾝｽｹ
ﾋｮｳｺﾞ ( 1) 31:21 ( 1) 41:08 ( 1) 1:07:28 ( 2) 1:33:40 ( 1) 1:43:26 ( 1) 2:00:10 ( 1) 2:16:08

( 1) 31:21 ( 4) 9:47 ( 5) 26:20 ( 3) 26:12 ( 2) 9:46 ( 7) 16:44 ( 1) 15:58
---- --------- ---- --------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
2 2:17:36 129 滝川 野渥　海人 上久保幸希 新田　龍馬 柴田　栗佑 城下　昂輝 前田　泰志 古満　　敬

ﾀｷｶﾞﾜ ﾉｷﾞﾜ ｶｲﾄ ｳｴｸﾎﾞ ｺｳｷ ﾆｯﾀ ﾘｮｳﾏ ｼﾊﾞﾀ ｸﾘｽｹ ｼﾛｼﾀ ｺｳｷ ﾏｴﾀﾞ ﾀｲｼ ｺﾏ ﾀｶｼ
ﾀｷｶﾞﾜ ( 11) 33:06 ( 6) 42:38 ( 4) 1:09:07 ( 3) 1:34:47 ( 3) 1:44:58 ( 2) 2:01:14 ( 2) 2:17:36

( 11) 33:06 ( 1) 9:32 ( 6) 26:29 ( 1) 25:40 ( 4) 10:11 ( 2) 16:16 ( 3) 16:22
---- --------- ---- --------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
3 2:20:05 103 長田 大淵鷹之介 石丸　紘平 山口　赳史 竹内　　颯 美藤　共歩 中尾　友哉 古田　龍嗣

ﾅｶﾞﾀ ｵｵﾌﾁ ﾖｳﾉｽｹ ｲｼﾏﾙ ｺｳﾍｲ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｹｼ ﾀｹｳﾁ ｿｳ ﾋﾞﾄｳ ﾄﾓﾌﾐ ﾅｶｵ ﾕｳﾔ ﾌﾙﾀ ﾘｮｳｼﾞ
ﾅｶﾞﾀ ( 8) 32:51 ( 8) 42:50 ( 8) 1:09:48 ( 5) 1:36:58 ( 5) 1:47:04 ( 5) 2:03:44 ( 3) 2:20:05

( 8) 32:51 ( 8) 9:59 ( 9) 26:58 ( 8) 27:10 ( 3) 10:06 ( 6) 16:40 ( 2) 16:21
---- --------- ---- --------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
4 2:20:07 135 関学 鳥養　忠義 丸山貴幹昇 佐藤　雄飛 西本　圭汰 舟子　　初 水迫　龍志 谷内　勇太

ｶﾝｶﾞｸ ﾄﾘｶﾞｲ ﾀﾀﾞﾖｼ ﾏﾙﾔﾏ ｷﾐ ｻﾄｳ ﾕｳﾋ ﾆｼﾓﾄ ｹｲﾀ ﾌﾅｺ ﾊｼﾞﾒ ﾐｽﾞｻｺ ﾘｭｳｼﾞ ﾀﾆｳﾁ ﾕｳﾀ
ｶﾝｶﾞｸ ( 13) 33:10 ( 10) 43:03 ( 5) 1:09:10 ( 4) 1:35:51 ( 4) 1:46:52 ( 4) 2:03:29 ( 4) 2:20:07

( 13) 33:10 ( 5) 9:53 ( 4) 26:07 ( 4) 26:41 ( 15) 11:01 ( 5) 16:37 ( 5) 16:38
---- --------- ---- --------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
5 2:20:40 213 飾磨工B 宮森　海斗 宮田　　亮 西本　　将 北條　雄士 瀬戸　路弾 上林　大地 小野　　翼

ｼｶﾏｺｳｷﾞｮｳ ﾐﾔﾓﾘ ｶｲﾄ ﾐﾔﾀ ﾘｮｳ ﾆｼﾓﾄ ｼｮｳ ﾎｳｼﾞｮｳ ﾕｳﾄ ｾﾄ ﾛﾀﾞﾝ ｶﾝﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲﾁ ｵﾉ ﾂﾊﾞｻ
ｼｶﾏｺｳｷﾞｮｳ ( 12) 33:08 ( 11) 43:28 ( 13) 1:11:16 ( 11) 1:38:20 ( 9) 1:47:57 ( 6) 2:04:06 ( 5) 2:20:40

( 12) 33:08 ( 12) 10:20 ( 15) 27:48 ( 7) 27:04 ( 1) 9:37 ( 1) 16:09 ( 4) 16:34
---- --------- ---- --------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
6 2:21:46 104 星陵 森本　風太 稲見　治之 的場　亮太 壷坂　　嶺 河江　航佑 上田　敦也 向田　修大

ｾｲﾘｮｳ ﾓﾘﾓﾄ ﾌｳﾀ ｲﾅﾐ ﾊﾙﾕｷ ﾏﾄﾊﾞ ﾘｮｳﾀ ﾂﾎﾞｻｶ ﾘｮｳ ｶﾜｴ ｺｳｽｹ ｳｴﾀﾞ ｱﾂﾔ ﾑｺｳﾀﾞ ｼｭｳﾀ
ｾｲﾘｮｳ ( 9) 32:56 ( 9) 42:51 ( 7) 1:09:45 ( 7) 1:37:02 ( 6) 1:47:13 ( 8) 2:04:47 ( 6) 2:21:46

( 9) 32:56 ( 7) 9:55 ( 7) 26:54 ( 9) 27:17 ( 4) 10:11 ( 12) 17:34 ( 6) 16:59
---- --------- ---- --------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
7 2:22:10 160 三田松聖 高橋　侑也 波部倫大郎 加藤　大樹 柴垣　　要 岩崎　慎平 小森　　宝 砂田　雄紀

ｻﾝﾀﾞｼｮｳｾｲ ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ ﾊﾍﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ ｶﾄｳ ﾀｲｷ ｼﾊﾞｶﾞｷ ｶﾅﾒ ｲﾜｻｷ ｼﾝﾍﾟｲ ｺﾓﾘ ﾀｶﾗ ｽﾅﾀﾞ ﾕｳｷ
ｻﾝﾀﾞｼｮｳｾｲ ( 3) 32:07 ( 3) 42:26 ( 6) 1:09:38 ( 8) 1:37:03 ( 8) 1:47:36 ( 9) 2:05:01 ( 7) 2:22:10

( 3) 32:07 ( 11) 10:19 ( 11) 27:12 ( 11) 27:25 ( 10) 10:33 ( 10) 17:25 ( 7) 17:09
---- --------- ---- --------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
8 2:22:28 112 倉敷 若林　陽大 井口　　駆 山田　拓人 宇都　駿介 内田　尚利 田中　凌雅 円　　健介

ｸﾗｼｷ ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ ｲｸﾞﾁ ｶｹﾙ ﾔﾏﾀﾞ ﾀｸﾄ ｳﾄ ｼｭﾝｽｹ ｳﾁﾀﾞ ﾅｵｷ ﾀﾅｶ ﾘｮｳｶﾞ ﾂﾌﾞﾗ ｹﾝｽｹ
ｸﾗｼｷ ( 2) 31:56 ( 2) 41:42 ( 2) 1:07:38 ( 1) 1:33:37 ( 2) 1:44:46 ( 3) 2:01:15 ( 8) 2:22:28

( 2) 31:56 ( 3) 9:46 ( 3) 25:56 ( 2) 25:59 ( 17) 11:09 ( 3) 16:29 ( 19) 21:13
---- --------- ---- --------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
9 2:24:05 101 神港学園 北川　一樹 浦田　　輝 今井　孝紀 小川慎ノ介 大山　祥希 中野　雄登 富野　　豊

ｼﾝｺｳｶﾞｸｴﾝ ｷﾀｶﾞﾜ ｲﾂｷ ｳﾗﾀ ﾋｶﾙ ｲﾏｲ ﾀｶﾉﾘ ｵｶﾞﾜ ｼﾝﾉｽｹ ｵｵﾔﾏ ﾖｼｷ ﾅｶﾉ ﾕｳﾄ ﾄﾐﾉ ﾕﾀｶ
ｼﾝｺｳｶﾞｸｴﾝ ( 14) 33:21 ( 14) 43:53 ( 16) 1:12:27 ( 14) 1:39:22 ( 14) 1:49:40 ( 14) 2:06:54 ( 9) 2:24:05

( 14) 33:21 ( 17) 10:32 ( 20) 28:34 ( 5) 26:55 ( 6) 10:18 ( 8) 17:14 ( 8) 17:11
---- --------- ---- --------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
10 2:24:09 501 上郡･淳心 西山　隆将 東郷　将史 薮下　温司 濱中　　蓮 高祖賢治郎 田先　立弥 小野　開斗

ｶﾐｺﾞｵﾘｼﾞｭﾝｼﾝ ﾆｼﾔﾏ ﾀｶﾏｻ ﾄｳｺﾞｳ ﾏｻﾌﾐ ﾔﾌﾞｼﾀ ｱﾂｼ ﾊﾏﾅｶ ﾚﾝ ｺｳｿ ｹﾝｼﾞﾛｳ ﾀｻｷ ﾀﾂﾔ ｵﾉ ｶｲﾄ
ｶﾐｺﾞｵﾘｼﾞｭﾝｼﾝ ( 4) 32:17 ( 4) 42:34 ( 3) 1:08:18 ( 9) 1:37:26 ( 11) 1:48:27 ( 10) 2:06:19 ( 10) 2:24:09

( 4) 32:17 ( 10) 10:17 ( 1) 25:44 ( 19) 29:08 ( 15) 11:01 ( 13) 17:52 ( 14) 17:50
---- --------- ---- --------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
11 2:24:11 148 御影 藤原　誠一 奥野　　薫 林　　亮佑 大島　康成 阪口　裕志 高田幸太郎 一宮　大将

ﾐｶｹﾞ ﾌｼﾞﾜﾗ ｾｲｲﾁ ｵｸﾉ ｶｵﾙ ﾊﾔｼ ﾘｮｳｽｹ ｵｵｼﾏ ｺｳｾｲ ｻｶｸﾞﾁ ﾕｳｼ ﾀｶﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ ｲﾁﾐﾔ ﾀﾞｲｽｹ
ﾐｶｹﾞ ( 16) 34:04 ( 12) 43:36 ( 10) 1:10:30 ( 10) 1:37:47 ( 10) 1:48:10 ( 11) 2:06:31 ( 11) 2:24:11

( 16) 34:04 ( 1) 9:32 ( 7) 26:54 ( 9) 27:17 ( 8) 10:23 ( 18) 18:21 ( 13) 17:40
---- --------- ---- --------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
12 2:24:11 156 川西緑台 東　諒太朗 魚谷　朋生 吉村　洋一 竹谷　　龍 澤田　　隼 鍋島　司一 菊池　和登

ｶﾜﾆｼﾐﾄﾞﾘﾀﾞｲ ｱｽﾞﾏ ﾘｮｳﾀﾛｳ ｳｵﾀﾆ ﾄﾓｷ ﾖｼﾑﾗ ﾖｳｲﾁ ﾀｹﾀﾆ ﾘｮｳ ｻﾜﾀﾞ ﾊﾔﾄ ﾅﾍﾞｼﾏ ｶｽﾞﾋﾄ ｷｸﾁ ｶｽﾞﾄ
ｶﾜﾆｼﾐﾄﾞﾘﾀﾞｲ ( 7) 32:46 ( 7) 42:48 ( 12) 1:10:55 ( 13) 1:39:09 ( 13) 1:49:29 ( 13) 2:06:45 ( 12) 2:24:11

( 7) 32:46 ( 9) 10:02 ( 18) 28:07 ( 15) 28:14 ( 7) 10:20 ( 9) 17:16 ( 10) 17:26
---- --------- ---- --------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
13 2:24:33 152 夢野台 横川　和輝 川上　正也 枝川　 新 黒田　涼介 田中　晟珠 岡田　拓途 尾崎　雄一

ﾕﾒﾉﾀﾞｲ ﾖｺｶﾜ　ｶｽﾞｷ ｶﾜｶﾐ ﾏｻﾔ ｴﾀﾞｶﾞﾜ ｱﾗﾀ ｸﾛﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ ﾀﾅｶ ｾｲｼﾞｭ ｵｶﾀﾞ ﾀｸﾄ ｵｻﾞｷ ﾕｳｲﾁ
ﾕﾒﾉﾀﾞｲ ( 6) 32:42 ( 13) 43:45 ( 11) 1:10:55 ( 12) 1:38:40 ( 12) 1:49:11 ( 12) 2:06:40 ( 13) 2:24:33

( 6) 32:42 ( 19) 11:03 ( 10) 27:10 ( 12) 27:45 ( 9) 10:31 ( 11) 17:29 ( 15) 17:53
---- --------- ---- --------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
14 2:28:03 127 県西宮 仲野　泰輝 辻井　太斗 羽生　岳志 岡 　悠介 村上 雄基 服田　優馬 秋山　景哉

ｹﾝﾆｼﾉﾐﾔ ﾅｶﾉ ﾀｲｷ ﾂｼﾞｲ ﾀｲﾄ ﾊﾌﾞ ﾀｹｼ ｵｶ ﾕｳｽｹ ﾑﾗｶﾐ ﾕｳｷ ﾌｸﾀﾞ ﾕｳﾏ ｱｷﾔﾏ ｹｲﾔ
ｹﾝﾆｼﾉﾐﾔ ( 15) 33:50 ( 16) 44:19 ( 15) 1:11:56 ( 15) 1:40:08 ( 15) 1:51:29 ( 15) 2:10:27 ( 14) 2:28:03

( 15) 33:50 ( 16) 10:29 ( 14) 27:37 ( 14) 28:12 ( 18) 11:21 ( 20) 18:58 ( 11) 17:36
---- --------- ---- --------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
15 2:29:38 161 兵庫B 木﨑　勇樹 上坂　創一 南方　昭寛 水野　雄大 習田　　環 梅澤　悠人 秋山　知宏

ﾋｮｳｺﾞ ｷｻﾞｷ ﾕｳｷ ｳｴｻｶ ｿｳｲﾁ ﾐﾅｶﾀ ｱｷﾋﾛ ﾐｽﾞﾉ ﾕｳﾀﾞｲ ｼｭｯﾀ ｶﾝ ｳﾒｻﾞﾜ ﾕｳﾄ ｱｷﾔﾏ ﾄﾓﾋﾛ
ﾋｮｳｺﾞ ( 18) 34:27 ( 19) 45:47 ( 17) 1:13:39 ( 17) 1:42:06 ( 16) 1:53:46 ( 16) 2:12:00 ( 15) 2:29:38

( 18) 34:27 ( 22) 11:20 ( 16) 27:52 ( 16) 28:27 ( 19) 11:40 ( 17) 18:14 ( 12) 17:38
---- --------- ---- --------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
16 2:29:52 503 明石南･明石清水 藤木　雄大 大機　拓世 寺田　英輝 田村　楽都 安福　紘生 小森　智貴 森川　和哉

ｱｶｼﾐﾅﾐｱｶｼｼﾐｽﾞ ﾌｼﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ ｵｵｷ ﾀｸﾄ ﾃﾗﾀﾞ ｴｲｷ ﾀﾑﾗ ｶﾞｸﾄ ﾔｽﾌｸ ｺｳｷ ｺﾓﾘ ﾄﾓｷ ﾓﾘｶﾜ ｶｽﾞﾔ
ｱｶｼﾐﾅﾐｱｶｼｼﾐｽﾞ ( 20) 35:22 ( 18) 45:44 ( 18) 1:13:46 ( 19) 1:43:37 ( 18) 1:54:26 ( 17) 2:12:31 ( 16) 2:29:52

( 20) 35:22 ( 13) 10:22 ( 17) 28:02 ( 21) 29:51 ( 12) 10:49 ( 15) 18:05 ( 9) 17:21
---- --------- ---- --------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
17 2:30:40 139 神戸 加地　　健 平　　直也 上畑　祐介 山本　賢輝 丸山　裕史 久原　　陸 入山　勇紀

ｺｳﾍﾞ ｶﾁﾞ ﾀｹﾙ ﾀｲﾗ ﾅｵﾔ ｳｴﾊﾀ ﾕｳｽｹ ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻｷ ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｼﾞ ｸﾊﾗ ﾘｸ ｲﾘﾔﾏ ﾕｳｷ
ｺｳﾍﾞ ( 22) 35:53 ( 20) 46:35 ( 20) 1:14:53 ( 18) 1:43:25 ( 17) 1:54:24 ( 18) 2:12:36 ( 17) 2:30:40

( 22) 35:53 ( 18) 10:42 ( 19) 28:18 ( 17) 28:32 ( 14) 10:59 ( 16) 18:12 ( 16) 18:04
---- --------- ---- --------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
18 2:34:14 118 須磨東 佐藤　仁貴 中村　柾道 葛城　広登 大西　祐輝 林　　快人 武井　成蒔 木村　公貴

ｽﾏﾋｶﾞｼ ｻﾄｳ ﾋﾄｷ ﾅｶﾑﾗ ﾏｻﾐﾁ ｶﾂﾗｷﾞ ﾋﾛﾄ ｵｵﾆｼ ﾕｳｷ ﾊﾔｼ ｶｲﾄ ﾀｹｲ ｾｲｼﾞ ｷﾑﾗ ｺｳｷ
ｽﾏﾋｶﾞｼ ( 24) 36:36 ( 21) 47:03 ( 21) 1:16:13 ( 22) 1:46:28 ( 20) 1:57:19 ( 19) 2:15:16 ( 18) 2:34:14

( 24) 36:36 ( 15) 10:27 ( 21) 29:10 ( 22) 30:15 ( 13) 10:51 ( 14) 17:57 ( 17) 18:58
---- --------- ---- --------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
19 2:35:04 502 葺合･神戸第一 小曽根雅人 石野　英樹 東根　英樹 山口　竜弥 藤田　勇斗 岡野　敏明 花田麟太郎

ﾌｷｱｲｺｳﾍﾞﾀﾞｲｲﾁ ｺｿﾈ ﾏｻﾄ ｲｼﾉ ﾋﾃﾞｷ ﾋｶﾞｼﾈ ﾋﾃﾞｷ ﾔﾏｸｸﾞﾁ ﾘｭｳﾔ ﾌｼﾞﾀ ﾕｳﾄ ｵｶﾉ ﾄｼｱｷ ﾊﾅﾀﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ
ﾌｷｱｲｺｳﾍﾞﾀﾞｲｲﾁ ( 23) 36:19 ( 23) 47:37 ( 22) 1:16:52 ( 21) 1:44:45 ( 19) 1:56:37 ( 20) 2:15:33 ( 19) 2:35:04

( 23) 36:19 ( 21) 11:18 ( 22) 29:15 ( 13) 27:53 ( 20) 11:52 ( 19) 18:56 ( 18) 19:31
---- --------- ---- --------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------

10 琴丘 神﨑　亮佑 橋元　裕紀 藤尾　松蔵
ｺﾄｶﾞｵｶ ｶﾝｻﾞｷ ﾘｮｳｽｹ ﾊｼﾓﾄ ﾕｳｷ ﾌｼﾞｵ ﾏﾂｿﾞｳ
ｺﾄｶﾞｵｶ ( 26) 42:48 ( 26) 54:58 ( 24) 1:30:27

( 26) 42:48 ( 25) 12:10 ( 24) 35:29 ! ! ! !
---- --------- ---- --------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------

19 福崎 羽岡　秀典 岡　　優材
ﾌｸｻｷ ﾊｵｶ ｼｭｳｽｹ ｵｶ ﾕｳｷ
ﾌｸｻｷ ( 19) 35:01 ( 17) 45:23

( 19) 35:01 ( 13) 10:22 ! ! ! ! !
---- --------- ---- --------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------

34 山崎 岡﨑　智洋 小林　竜斗 古田　耕己
ﾔﾏｻｷ ｵｶｻﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾄ ﾌﾙﾀ ｺｳｷ
ﾔﾏｻｷ ( 25) 37:55 ( 25) 49:41 ( 23) 1:21:29

( 25) 37:55 ( 24) 11:46 ( 23) 31:48 ! ! ! !
---- --------- ---- --------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------

区間記録 [ 30:27] [ 8:51] [ 24:18] [ 24:49] [ 8:32] [ 14:57] [ 14:41]
---- --------- ---- --------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------

!…区間未完走 Did Not Finish
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リスト出力日付:2017- 2-19 (日) 時刻:13:15:06 Page: 2

**********************************************************************************************************
*男子ｵｰﾌﾟﾝ 駅伝 総合記録表 [第7区 ( 5.0 通過順位順] *
**********************************************************************************************************

第1区 ( 10.000 km) 第2区 ( 3.000 km) 第3区 ( 8.1075 km) 第4区 ( 8.0875 km) 第5区 ( 3.000 km) 第6区 ( 5.000 km) 第7区 ( 5.000 km)
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 10.000km 3.000㎞ 8.1075㎞ 8.0875km 3.000km 5.000㎞ 5.000km
RNK TIME No. TEAM NAME
---- --------- ---- --------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------

108 津名 平見 滉規 大杖 亮輔 凪 優樹 上坂 聖馬
ﾂﾅ ﾋﾗﾐ ｺｳｷ ｵｵﾂｴ ﾘｮｳｽｹ ﾅｷﾞ ﾕｳｷ ｳｴｻｶ ｾｲﾏ
ﾂﾅ ( 10) 33:00 ( 15) 44:03 ( 14) 1:11:25 ( 16) 1:40:19

( 10) 33:00 ( 19) 11:03 ( 12) 27:22 ( 18) 28:54 ! ! !
---- --------- ---- --------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------

113 須磨友が丘 谷西　祐哉 村上　朱里 長谷川　卯 廣田　未来 秋定　駿吾 原熊　　寛
ｽﾏﾄﾓｶﾞｵｶ ﾀﾆﾆｼ ﾕｳﾔ ﾑﾗｶﾐ ｼｭﾘ ﾊｾｶﾞﾜ ｼｹﾞﾙ ﾋﾛﾀ ﾐﾗｲ ｱｷｻﾀﾞ ｼｭﾝｺﾞ ﾊﾗｸﾏ ﾂｶｻ
ｽﾏﾄﾓｶﾞｵｶ ( 5) 32:40 ( 5) 42:34 ( 9) 1:10:04 ( 6) 1:36:59 ( 7) 1:47:34 ( 7) 2:04:07

( 5) 32:40 ( 6) 9:54 ( 13) 27:30 ( 5) 26:55 ( 11) 10:35 ( 4) 16:33 !
---- --------- ---- --------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------

133 神戸髙塚 黒木　昴生 中井　優樹
ｺｳﾍﾞﾀｶﾂｶ ｸﾛｷ ｺｳｾｲ ﾅｶｲ ﾕｳｷ
ｺｳﾍﾞﾀｶﾂｶ ( 21) 35:51 ( 22) 47:12

( 21) 35:51 ( 23) 11:21 ! ! ! ! !
---- --------- ---- --------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------

154 西宮北 堀内　裕太 石川　悠祐 前田　篤志 大森　頼樹
ﾆｼﾉﾐﾔｷﾀ ﾎﾘｳﾁ ﾕｳﾀ ｲｼｶﾜ ﾕｳｽｹ ﾏｴﾀﾞ ｱﾂｼ ｵｵﾓﾘ ﾖﾘｷ
ﾆｼﾉﾐﾔｷﾀ ( 17) 34:17 ( 24) 48:52 ( 19) 1:14:39 ( 20) 1:44:14

( 17) 34:17 ( 26) 14:35 ( 2) 25:47 ( 20) 29:35 ! ! !
---- --------- ---- --------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------

区間記録 [ 30:27] [ 8:51] [ 24:18] [ 24:49] [ 8:32] [ 14:57] [ 14:41]
---- --------- ---- --------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------

!…区間未完走 Did Not Finish


